
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730904

Prodej samostatného RD, 49 m2, Rožmitál pod Třemšínem, Nesvačily (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Prodej samostatného RD, 49 m2, Rožmitál
pod Třemšínem, Nesvačily (okres Příbram)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26321 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Rožmitál pod Třemšínem, Nesvačily (okres
Příbram)

Prodej samostatného RD, 49 m2, Rožmitál pod Třemšínem,
Nesvačily (okres Příbram)

, Reality 11 Vám zprostředkují , chatu se zastavěnou plochou 21m
ve svahu, se třemi pokoji, v každém patře chaty je jeden pokoj. V
přízemí kuchyň, ze které se dá vyjít na terasu, v patře obývací
pokoj s lodžii a v podkroví ložnice. Topení je možné krbovými
kamny, které jsou v obývacím pokoji. Do chaty je zavedena
elektřina, také voda z vlastní studny, odpad řešen jímkou. WC a
sprchový kout je v přízemí. Okolo chaty je zahrádka se skalkou,
bylinkovou zahrádkou, s několika místy k posezení a relaxaci.
Příjemnou atmosféru k odpočinku dotváří i venkovní kamenný krb.
Asi 200m od chaty je rybník, který láká rybáře, v horkém létě pak k
příjemnému osvěžení i milovníky plavání. Tento ráj k relaxaci, je
vzdálen jen 4km od města Rožmitál pod Třemšínem. Brdské lesy
nedaleko lákají k cyklo toulkám nebo k pěší turistice.
Přijďte se podívat a uvidíte sami. Ev. číslo: 26321. Energetický
štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

49

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 250

Umístění objektu klidná část obce

Zastavěná plocha (m2) 21

Užitná plocha (m2) 49

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730904

Prodej samostatného RD, 49 m2, Rožmitál pod Třemšínem, Nesvačily (okres Příbram)

Realitní makléř

Markéta Rejzlová
Telefon: 602 147 017
Mobil: 602 147 017
rejzlova@reality11.cz

2 / 2


